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Camila Volkova
Rosalie Lévesque

Beau Callahan
Anne-Sophie Ricard
Sarah-Jade Cyr

Sophie Dupré
Gabrielle Roy

Naomie Méthot
Maélie Boulet

Talia Gutmann-Richard
Emma Rose Hébert
Alicia Charron
Karianne Jean
Elizabeth Dallaire
Alexanne Pelletier
Mahé Duclos

Laura Gossard
Alexandra Auger Perron
Evangeline Alexander
Ming Xuan Zhao
Elizabel Racette
Lorianne Boisjoli
Marie-Mikaélle Courtemanche
Amanda Li

Amira Grytsak
Anna-Rose Brissette
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Skate Canada

Championnats de sous-section Québec 2025 - Pré-Novice et Novice

Club

Boucherville
Rimouski
Boucherville

Town of Mount-Royal
Les Lames d’Argent
Chicoutimi
Mascouche
St-Eustache

Les Lames d’Argent
Lakeshore
Outremont
L’Assomption
Baie-Comeau
Chicoutimi

Matane
St-Jean-sur-Richelieu
Montréal F.S.C.
Saint-Lin--Laurentides
Terrebonne
Saint-Léonard
Mille-iles
Beauport-Charlesbourg
Mont-Laurier
Saint-Léonard
Greenfield Park
Louiseville

Date:

Ste-Marie de Beauce

7 novembre 2024 to 10 novembre 2024

Novice Women (Gr. 2 Evé. 51 - 53)

Sommaire des résultats de la catégorie

Région

RS
EQ
RS
LC
Lv
SL
LN
LO
Lv
LC
LC
LN
CN
SL
EQ
RS
MC
LN
LN
BA
LO
CACH
LO
BA
RS
MA

10-nov.-2024 17:03:24

sp i
39.67 (1) 83.00
37.64 (3) 76.68
3351 (9) 76.50
36.59 (4) 71.48
36.28 (6) 69.53
37.76  (2) 65.02
36.42 (5) 64.82
3418 (7) 65.53
3357 (8) 64.15
32.14 (10) 62.99
29.10 (12) 59.07
29.72 (11) 55.66
28.15 (14) 56.95
26.82 (16) 57.05
27.24 (15) 55.38
2836 (13) 51.73
26.27 (18) 53.43
2639 (17) 46.50
24.47 (20) 45.32
2464 (19) 44.76
23.70 (22) 44.67
2240 (23) 44.22
2415 (21) 42.35
2147 (24) 43.33
18.05 (26) 45.51
14.89 (28) 42.51
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Patinage Canada

Points

122.67
114.32
110.01
108.07
105.81
102.78
101.24
99.71
97.72
95.13
88.17
85.38
85.10
83.87
82.62
80.09
79.70
72.89
69.79
69.40
68.37
66.62
66.50
64.80
63.56
57.40



Rang Concurrent(s)

27 Coralie Paquette
28 Mia Fortin
WD Maélie Gilbert

Championnats de sous-section Québec 2025 - Pré-Novice et Novice

Ste-Marie de Beauce
7 novembre 2024 to 10 novembre 2024

Novice Women (Gr. 2 Evé. 51 - 53)

Sommaire des résultats de la catégorie
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Ginette P. Charbonneau

Club Région sp FP Points
Terrebonne LN 18.48 (25) 36.92 (27) 55.40
Rimouski EQ 16.65 (27) 16.65
La Baie SL

Mark Scott
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Date: 10-nov.-2024 17:03:24 Patinage Canada



